. ] entrelec
RADOVA SVORKA PRO POJISTKU

MB10/22.SF

11630223
MB10/22.SF pojistkova svorka Seda

¢ 10 mm? pro pojistku 10,3x38 max 30 A
e 22 mm Siroky
e Max. 30 A

POPIS PRODUKTU

Pojistkova svorka
Sroub-$roub

Univerzalni montaz na DIN listy TS35 nebo TS32 dle norem (EN 50022, 50035).
MB10/22.SF ...: pro pojistky 10,3 x 38 mm (uzaviena svorka)
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Sitka 22 mm MB10/22.SN: svorka jednopélova
MB10/22.SF svorka jednopélova se zkratovaci propojkou v modré pacce
MB10/22.SF3 svorka tfipdlova

TECHNICKE PARAMETRY
uL IEC
Praiez vodiée - pevny 18-6 AWG 0.5-10 mm?
Prarez vodice - lankovy 18-6 AWG 0.5-10 mm?
Jmenovité napéti (V) 600 800
Jmenovity proud (A) 32 30

Jmenovity pruiez 6 AWG 10 mm?



Délka odizolovani (mm)

Doporuéené utazeni (Nm)

OBJEDNACI INFORMACE

Popis
Pojistkova svorka
Pojistkova svorka, 3 ks

Svorka s odpojovacem

DOPLNKY

Popis

G-lista 32x15x1.5 (2 m)

Lista, neperforovana 35x7,5x1 (2 m)
Lista, perforovana, 35x7,5x1 (2 m)

Lista, vysoka neperforovana 35x15x1,5 (2 m)

Koncovka, vysoka

Koncovka, vysoka, kovova patka

Zkratovaci hieben, 10-polovy

Pojistka, 0.06 A 10x38

Pojistka 1.0 A 10x38

Pojistka, pomala, 20 A 10x38

Pojistka, pomald, 4.0 A 10x38

Pojistka, pomaléa, 6.0 A 10x38

Pojistka, pomala, 8 A 10x38

Pojistka, pomala, 10.0 A 10x38

Pojistka, pomala, 12 A 10x38

Pojistka, pomala, 16 A 10x38

Pojistka, pomaléa, 20 A

RC810/RC1010 Popisné §titky

Barva

12.5

2.3

Typ
MB10/22.SF
MB10/22.S3

MB10/22.SN

Pozn.

Obj.&.
11630223
11629312
11630425
Typ Obj.&.
TS32 TS32
TS35 TS35
TS35F5 TS35/F5
TS35C TS35/C
BAEH 11693404
BADH 11690027
PC22 17415125
FU103 16708611
FU103 16708712
FU103 16708823
FU103 16708924
FU103 16709021
FU103 16709116
FU103 16709217
FU103 16709310
FU103 16709411
FU103 16709512

E-kéd

E-kéd

E2925290

E2929954

E2929953

E2929956

Baleni

10

10

10

Baleni

40 M

40 M

40 M

20M

50

50

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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RC810/RC1010
SPECIFIKACE
Barva Seda
Délka odizolovani 12,5 mm
Doporuceny plochy Sroubovak 6,53 mm
Hloubka 89,5 mm
Jmenovité napéti dle IEC 800V
Jmenovity proud dle IEC 30A
Jmenovity prirez dle IEC 6 mm?
Material Polyamid
Max. praiez lanéného vodice dle IEC 6 mm?2
Max. praiez pevného vodiée dle IEC 10 mm?
Max. praiez pevného vodice dle UL 6 AWG
Max. utahovaci moment 2,3Nm
Min. praiez lanéného vodice dle IEC 0,5 mm?2
Min. praifez pevného vodice dle IEC 0,5 mm?
Min. prarez pevného vodice dle UL 18 AWG
Min. utahovaci moment 2,3 Nm
Sitka 22 mm
Trida kryti IP10
Vyska 74,5 mm
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